Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№/В9
с. Быстрый Исток

« О внесении изменений в постановление
Администрации Быстроистокского района
от 04.04.2016 года №106 «О комиссии по
предупреждению и ликвидацииликвидации
чрезвычайной ситуации и обеспечению
пожарной безопаснсти Администрации
Быстроистокского района »

В связи с кадровыми изменениями Администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложения к постановлению № 106 от 04.04.2016 г. « О
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и
обеспечению пожарной безопасности Быстроистокского района», согласно
приложения № I;

2. Исключить из состава комиссии следующих лиц: Елену Николаевну Довгаль,
Евгения Петровича Гухачева, Игоря Ивановича Ускорникова, Владимира
Андреевича Шапорева, Николая Васильевича Масолыгина;

3. Включить в состав комиссии следующих лиц:
- Дмитрия Алексеевича Попова, главу Быстроистокского района, председателя

КЧС и ПБ;
- Александра Владимировича Белименко, заместителя начальника 17 ПСЧ ФПС

I 11C ФГ'КУ «6 отряд Ф11C по Алтайскому краю», заместителя председателя КЧС и

- Ольгу Сергеевну Каманину - индивидуального предпринимателя;
- Олега Айратовича Гарифуллина -  и.о. начальника юридического отдела

Администрации Быстроистокского района;
4. Утвердить списочный состав комиссии по ЧС и ПБ Быстроистокского

района согласно приложения 1;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Быстроистокского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПБ;

• ■ V  Д л я
1 к  t

Глава Быстроистокского района Д.А. Попов

Черников I h i c h i i i i  f t  тднчиронпч

U X57|)22 А л и